KAK Y BCEX

Ccnpecco
AMEpPUKaAHO
Kanyu S/L
NaTtTte S/L
DOnaT

Pao
dOunbTp S/L
V6O

Kakao S/L
Hau
MnMnkKwemnk

JlanmoykKa

200
200
250/300
270/320
300
350
220/270
300
350/400
200
400
250

W TOALKO Y HAC

[lennep4ynHO

Pad® MOPKOBHbDIW
Pad WMLWKaA
é&Pa¢>FpeuKM
CHMnkKepc Kooe
PunnbTp OPYCHUKA
Pink MaTtuya-naTTe
CO4YHbIUN KOe

ANCKPUMUM-KaKao

MoOpCUK

Kunypu (byT.)

PactutenbHoe MoJ/1oKo +80

350
380
400
400
420
520
520
350
400
250
250



MACO

HEMHACO

NYPR (YAR CLITHLIE

NennepoHu/Mouyapenna/ToMaTLE) 500
PBaHag roegauHa/Yeppep 550
MeKCUKaAHCKUIN NyppUTO £F) 550
Kypa/KuMumn-kpem/TomaTt £ 500
Kypa/Mecto/OBowmu 520
ByxeHuHa/Mouapenna/BpycHuKa 500
JTococb Hapg wWyobown 550
Nococb/Kuewu 520
Nococb/ABo/KpeMuus 550

Beratneta/OBown/MepnoBasa ropunua @ 480




NnpeMmnalJibHblE

Cblpbl N3 EBpOMLI

NYPR (YAR CLIPHAA MOARULNKA w

5 cbipoB 540

Bnak nemMoH/Nococb/Mép 550
Kam6asona/Tpywa/Mép 530
BEpioHocT/Mouapenna 520

Pokdop/ByxeHunHa/BpycHuka 550

NYPA CYAR CAAAKAE

BUuwHa/MoporXXeHKa 380
HytTenna/BaHaH 400
Kopuuya/TCpyuwa 350
CHUKepcC 420

Jo6baBuUM M ybepemM UHIrpegmeHTbl Mo 3anpocy

[Typu I'ynwm

OPUTrMHanN

(6e3 HAaYNHKN)
100

[lypun 'ynwnm

P@aHTa3ms

noBapa
888




