

## КАК У ВСЕХ



## ТОЛЬКО У НАС

Эспрессо	200
Американо	200
Капуч S/L	250/300
Латте S/L	270/320
Флэт	300
Раф	350
Фильтр S/L	220/270
V60	300
Какао S/L	350/400
Чай	200
Милкшейк	400
Лапочка	250



Пепперчино	350
Раф морковный	380
Раф шишка	400
Раф Грецки	400
Сникерс кофе	420
Фильтр брусника	320
Pink матча-латте	320
Сочный кофе	350
Айскрим-какао	400
Морсик	250
Кипури (бут.)	250
Растительное молоко +80	

# ПУРИ ГУЛИ СЫТНЫЕ



МЯСО

Пепперони/Моцарелла/Томат   500

Рваная говядина/Чеддер 550

Мексиканский пуррито   550

Кура/Кимчи-крем/Томат   500

Кура/Песто/Овощи 520

Буженина/Моцарелла/Брусника 500

ОСЯС  
НЕМЯСО

Лосось над шубой 550

Лосось/Киви 520

Лосось/Аво/Кремчиз 550

Вегатлета/Овощи/Медовая горчица  480

# ПУРИ ГУЛИ СЫРНАЯ ПОЛИЦИЯ



премиальные  
сыры из Европы

5 сыров	540
Блэк лемон/Лосось/Мёд	550
Камбазола/Груша/Мёд	530
Брюност/Моцарелла	520
Рокфор/Буженина/Брусника	550

Пури Гули  
оригинал  
(без начинки)  
100

# ПУРИ ГУЛИ СЛАДКИЕ

Вишня/Мороженка	380
Нутелла/Банан	400
Корица/Груша	350
Сникерс	420

Пури Гули  
Фантазия  
повара  
888

Добавим и уберем ингредиенты по запросу